

## מ"ת 62279/01/14 - אומיה נאסר נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

05 פברואר 2014

מ"ת 62279-01-14 מדינת ישראל נ' נאסר(עציר) ואח'

בקשה מס' 3

בפני כב' השופט יונתן אברהם

אומיה נאסר

המבקש

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

בשם המבקש: עוה"ד תאופיק אבו אחמד ויזיד אבו אחמד.

נוכחים:

בשם המשיבה: עו"ד צאלה פרייברג.

המבקש בעצמו, הובא ע"י הליווי.

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הבקשה היא לעיון חוזר.

המבקש נעצר לפני מס' ימים עד תום ההליכים נגדו וזאת על אף שחלופה שהציג מבחינה גיאוגרפית ופיזית נמצאה ראויה, אולם בשל כך שדודתו אשר הוצעה כמפקחת ולאחר חקירתה, הבהירה כי לא תוכל לפקח פיקוח צמוד עליו בשעות היום בו היא עובדת.

כעת לאחר שנחקר מפקח נוסף שהוצע לפקח על המבקש בשעות היום, אשר הינו בעלה של דודתו האחרת, והציע כי המבקש יעבוד אצלו בשעות היום במכולת המרוחקת מרחק כ- 200 מטר מבית דודתו הקודמת, שוכנעתי כי מדובר במפקח ראוי וכי מדובר במענה המאזן נכונה בין זכותו של המבקש שלא להיות מאחורי סורג ובריה כל עוד לא הורשע ונגזר דינו, לבין הצורך בהשגת מטרת המעצר אשר בעיקרה הנני רואה אותה כהגנה על שלומם של המתלוננים בתיק וקרובי משפחתם.

כמו כן, שוכנעתי שיש לנהוג שיוויון בין הנאשמים שניהם, זה אשר שוחרר בהחלטתי הקודמת והמבקש כאן. שכן, העבירות המיוחסות להם דומות, הם שניהם נעדרי עבר פלילי ונסיבות ביצוע העבירה דומות גם כן.

אשר על כן, אני נעתר לבקשה ומורה על שחרורו של המבקש לחלופת מעצר כדלקמן:

בין השעות 19.00 ועד 06.00 ישהה במעצר בית מלא בבית דודתו, הגב' למיה עודה, ת.ז. 056318900 בכתובת רח' רענן 75 שכונת כבאביר חיפה ובפיקוחה הצמוד. האמור לעיל יהיה בימים א' עד ו' וביום שבת ישהה במקום חלופת המעצר הנ"ל הן ביום והן בלילה.

בין השעות 06.00 ועד השעה 19.00, בימים א' עד ו' רשאי המבקש לצאת את מקום חלופת המעצר הנ"ל על מנת לעבוד במכולת של מר מוחמד עודה שפרטיו לעיל בפרוטוקול בכתובת רח' רענן 4 שכונת כבאביר חיפה ובפיקוחו הצמוד.

המבקש אינו רשאי לעזוב את המכולת אלא אם כן נוצר צורך דחוף ביציאת המפקח הנ"ל מן המכולת לצרכי עבודתו ובמקרה שכזה רשאי המבקש לצאת יחד עם המפקח ולהישאר צמוד אליו ובלבד שלא יצא את תחומי העיר חיפה.

כמו כן אני מורה על הפקדת ערבויות וכן קובע תנאים כדלקמן:

**א.** המבקש יחתום על ערבות עצמית על סך 15,000 ₪ וכמו כן יפקיד סך של 10,000 ₪ במזומן.

**ב.** דודתו למיה ומר מוחמד עודה מפקחו הנ"ל, יחתמו כל אחד בנפרד על ערבות צד ג' על סך של 15,000 ₪.

### **שני התנאים הנ"ל הינם תנאים מקדימים לשחרור.**

**ג.** תוך 24 שעות יומצאו מספרי טלפונים הן בבית הדודה והן במכולת למזכירות וכן לב"כ המשיבה וזאת לצורך פיקוח ומעקב של משטרת ישראל.

**ד.** אני מחייב את המפקחים הנ"ל, דודתו ובעל דודתו האחרת, לדווח מיידית למשטרת ישראל על כל הפרה של התנאים הנ"ל ומבהיר להם כי אם לא יפעלו כך, יש ותחולט ערבותם.

**ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד,  
05/02/2014 במעמד הנוכחים.  
יונתן אברהם, שופט**

הוקלד על ידי סימי גוטיאן